Совет
   сельского поселения

«Покча»

[image: image1.png]

	           «Покча»
     сикт овмöдчöминса
      Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

        К Ы В К ö Р Т ö Д

с.Покча
от « 26 » ноября  2014 года                                                                                                № 3-20/1
(Республика Коми, Троицко-Печорский район, с. Покча, ул.Центральная, д.13 )

 О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения «Покча»

от 21.07.2012 г. № 24/1  «Об утверждении Положения

«О бюджетном процессе в муниципальном образовании

сельского поселения «Покча»

Совет сельского поселения

«Покча» решил:
       Внести в  решение Совета сельского поселения «Покча» от 21.07.2012 г. № 24/1  «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Покча» /в редакции от 18.04.2013 г. № 3-7/5, от 17.10.2013 г. № 3-9/1, от 14.04.2014 г. № 3-14/1 /  следующие изменения:

1. Абзац первый пункта 4 статьи 10 изложить в следующей редакции:

«Решением о бюджете поселения утверждаются».

2. Настоящее Решение вступает со дня принятия.

                   Глава сельского поселения
                «Покча» -                                                                           А.Е.Пивченко
_986821409.doc
[image: image1.png]